
 

UCHWAŁA NR 205/796/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r.  
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

         w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień - Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się panią Marię Mejer – Kobielę   – dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach do użyczenia pomieszczeń Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach, ul. Klasztorna 4, Fundacji Rozwoju Lokalnego „Parasol” 

numer KRS:  0000240766, REGON 220107727, NIP 8421672965 mającej siedzibę w Bytowie, 

ul. Zamkowa 2 w celu prowadzenia zajęć języka polskiego dla uchodźców z Ukrainy. 

  

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1, obejmują przygotowanie i podpisanie umowy 

użyczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Kartuzach. 

 

§ 4. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1, udziela się do dnia 31.12.2023 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   STAROSTA 

 

/-/Bogdan Łapa  

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i staży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Fundacja Rozwoju Lokalnego „Parasol” prowadzi działalność oświatową na cele niezwiązane 

z działalnością zarobkową, a w wynajmowanych pomieszczeniach odbywać się będą zajęcia  

języka polskiego dla obywateli Ukrainy.  

W związku z powyższym  upoważnienie dyrektora szkoły do składania oświadczeń woli, 

jak w treści proponowanej uchwały, jest zasadne.  

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa - Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


